
Servicii de reparatii si revizii pentru autovehiculele din dotarea Garzii de Coasta

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-01-2022●

Data aparitiei: 14-01-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor (CPV: 50112000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1070918]

Servicii de reparatii si revizii pentru autovehiculele din dotarea Garzii de Coasta

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1033295 / 28-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta
CIF: 29521430
Adresa: Strada: Zmeurei, nr. 3, Constanta, Constanta, Romania, 900433
Email: achizitii.gardadecoasta@igpf.ro
Telefon: +40 241553794
Fax: +40 241553794
Persoana contact: Costel Dinu
Punct(e) de contact: Costel Dinu
In atentia: Costel Dinu
URL: www.politiadefrontiera.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de reparatii si revizii pentru autovehiculele din dotarea Garzii de Coasta

Cod CPV:
50112000-3 - Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Acord cadru valabil pe o perioadă de 24 luni de la data intrării în vigoare, în baza căruia se vor
achiziţiona servicii de revizii si reparatii a autovehiculelor din dotarea Garzii de Coasta in conformitate
cu prevederile caietului de sarcini.
Solicitarile de clarificari din partea posibililor ofertanti se vor face cu 18 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor, iar autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare cu 10 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3828229 / 22-12-2021

Denumire Contract:
Acord cadru Lotul 2 "Servicii de reparatii si revizii pentru autovehiculele de pe raza judetului Tulcea"

Valoare Contract: 7213178 RON

Castigator:
CONVENABIL S.R.L.
CIF: RO 7898600
Adresa: Strada Barajului, Nr. 6, Tulcea, Tulcea,
Email: convenabiltulcea@yahoo.com
Telefon: +40 745362120/+40 240533223
Fax: +40 240533223/+40 240533552
URL: http://autoconvenabil.ro

Numar / Data:
3828369 / 04-01-2022

Denumire Contract:
Acord cadru Lotul 1 "Servicii de reparatii si revizii pentru autovehiculele de pe raza judetului
Constanta"

Valoare Contract: 8268016 RON

Castigator:
EUROPARTS SERVICES S.R.L.



CIF: RO14686414
Adresa: Strada Mamaia, Nr. 272, Constanta, Constanta,
Email: service@europarts.ro
Telefon: +40 0722215857
Fax: +40 0241878636

-----


